Shogata Kosovare e té Shurdhérve Seksioni i té Rinjéve
Néin péirkupdesjen Financiare t¢ Asociacionit Finlandez té Shurdhérve
dhe Minstrisé s& Pundve @ Jashtme Finlandeze
Numri | regjistrimit si QJQ: 5111040 - 4
e-mail: shkshsr kadys#gmail com, Facebook: SHKSHSR KADYS

Mbledhja e Treté e Kuvendit té Pérgjithshém Zgjedhor
5 Dhjetor 2020

Forma e Nominimit

Kryetar
Nénkryetar

Sekretar
Arkatar
Anétar 1 Bordit

2020 - 2024

Uné déshirojé té nominojé
(emri) pér pozitén .
Nénshkrimi I té nominuarit:

Emri I propozuesit té paré:

Nénshkrimi I propozuesit té paré:

Emri I propozuesit té dyté: —

Nénshkrimi I propozuesit té dyté: s

Té gjithé nénshkruesit e sipér duhet té jené anétaré té Shoqatés Kosovare t& Shurdhérve Seksioni
i té Rinjéve
Kjo formé ¢ nominimit duhet ti dorézohet Zt. Besnik Parduzi Sekretar i SHKSHSR-sé&

Shogata Kosovare e t& Shurdhérve

FAH Postal 342

10000 Prishtiné - KOSOVE

PARA 21 NENTOR 2020




